1

RESULTADO FINAL PARA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

ORIENTADOR PEDAGÓGICO II

A Prefeitura Municipal de Extrema, por intermédio da Secretaria de Recursos Humanos, torna público o
resultado final do processo seletivo para o cargo de Orientador Pedagógico II, conforme Edital 003/2019.

      Segue abaixo a relação dos candidatos, pontuação e colocação:

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO RESULTADO
EXPERIÊNCIA

COMPROVADA
LUCIANE DOS SANTOS GERALDES 68 1º APROVADO COMPROVADA

STÉFANI AGUIAR ALENCAR DOS
SANTOS

68 2º APROVADO
COMPROVADA

GISLENE MOREIRA GONÇALVES 64 3º CLASSIFICADO COMPROVADA

FERNANDA ROSA AFANASENKO 64 4º REPROVADO
NÃO

COMPROVADA
SAMAY TARCIANE REZENDE DE
SOUZA

64 5º REPROVADO
NÃO

COMPROVADA

TATIANE DE JESUS RIBEIRO 60 6º REPROVADO
NÃO

COMPROVADA

MARIA DE LURDES CARDOSO 52 7º REPROVADO
NÃO

COMPROVADA

ANA PAULA VIEIRA MACIEL SILVA 52 8º REPROVADO  COMPROVADA

NATÁLIA CATARINO BASTOS 52 9º REPROVADO
NÃO

COMPROVADA
DÉBORA CRISTINA MORAES
RIBEIRO

48 10º REPROVADO
 COMPROVADA

NEIDE APARECIDA VIEIRA FERRY 40 11º REPROVADO COMPROVADA

MARCIA LAZARA DE OLIVEIRA 36 12º REPROVADO
NÃO

COMPROVADA

ROSELI BRITO SIMAS VIANA 36 13º REPROVADO
NÃO

COMPROVADA
KELLY CRISTINA RODRIGUES DA
SILVA

28 14º REPROVADO
NÃO

COMPROVADA

Extrema, 12 de Abril de 2019.

Secretaria de Recursos Humanos